АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       СТАРОЕ  УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       № 21   от  23.04.2024г.
Об исполнении бюджета сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский за 1 квартал 2024 года.
Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области за 1 квартал 2024 года, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация сельского поселения Старое Усманово  муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области за 1 квартал 2024 года с общим объёмом доходов в сумме 2 255 511,13 (Два миллиона двести пятьдесят пять тысяч пятьсот одиннадцать) рублей 13 коп., расходов в сумме 2 271 583,21 (Два миллиона двести семьдесят одна тысяча пятьсот восемьдесят три) рубля 21 коп., дефицита в сумме 16 072,08 (Шестнадцать тысяч семьдесят два) рубля 08 коп.
2. Направить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал в Собрание представителей сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области и Счетной палате муниципального района Камышлинский для осуществления муниципального финансового контроля в ходе исполнения местного бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Старое Усманово».

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /http://staroe-usmanovo.ru/
6. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                           Ф.Р.Каримов